
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 11 pkt 4 uchwały Nr XI/86/19 Rady Gminy Orla z dnia                      
20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 24.127 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 24.127 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 18.954.118 zł, w tym dochody bieżące 15.537.953 zł, dochody majątkowe 3.416.165 zł, 

- plan wydatków – 22.673.593 zł, w tym wydatki bieżące 14.732.175 zł, wydatki majątkowe 7.941.418 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC92F2C-00FD-4DB8-942F-83395CEDFDF7. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 270,00

75056 0,00 270,00

0,00 270,00

855 -25 000,00 603,00

85501 -25 000,00 0,00

-25 000,00 0,00

85513 0,00 603,00

2060

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

12 670,00 13 273,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 934 913,00 1 909 913,00

1 909 913,00

2010

Świadczenie wychowawcze 1 934 913,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 055,00 25 325,00

Rodzina 2 776 797,00 2 752 400,00

Spis powszechny i inne 25 055,00 25 325,00

bieżące

Administracja publiczna 46 155,00 46 425,00

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 416 165,00

2 437 365,00 2 437 365,00

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

3 416 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

89 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 000,00

bieżące 12 036 088,00 12 036 088,00

bieżące

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 32 244,00 32 244,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 17 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC92F2C-00FD-4DB8-942F-83395CEDFDF7. podpisany Strona 1



0,00 603,00

razem: -25 000,00 873,00

0,00 0,00

-25 000,00 873,00

0,00 0,00

Ogółem: 18 978 245,00 18 954 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 526 365,00 2 526 365,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 3 493 748,00 3 469 621,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 670,00 13 273,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC92F2C-00FD-4DB8-942F-83395CEDFDF7. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 227,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 027,00 1 077 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 950,00 36 950,00 36 950,00 3 000,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

15 560,00 15 560,00 15 560,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 560,00 14 560,00 14 560,00 0,00 14 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 147,00 4 091 147,00 3 874 593,00 3 137 312,00 737 281,00 0,00 127 554,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 382,00 -3 382,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 382,00 3 382,00 1 647,00 1 647,00 0,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

801

4520

4300

70005

700

przed zmianą

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Własne

Nazwa

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 17 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC92F2C-00FD-4DB8-942F-83395CEDFDF7. podpisany Strona 1



4 091 147,00 4 091 147,00 3 875 540,00 3 138 259,00 737 281,00 0,00 126 607,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 852 349,00 2 852 349,00 2 748 349,00 2 282 630,00 465 719,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 382,00 -3 382,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848 967,00 2 848 967,00 2 747 649,00 2 281 930,00 465 719,00 0,00 101 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 682,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 318,00 101 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 948,00 138 948,00 135 248,00 134 248,00 1 000,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 382,00 3 382,00 1 647,00 1 647,00 0,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 330,00 142 330,00 136 895,00 135 895,00 1 000,00 0,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 435,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 004,00 113 004,00 113 004,00 113 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,00 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 011,00 114 011,00 114 011,00 114 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 430,00 20 430,00 20 430,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244,00 1 244,00 1 244,00 1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454,00 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 373,00 247 373,00 166 769,00 156 020,00 10 749,00 15 000,00 65 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 100,00 0,00 100,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 373,00 247 373,00 166 679,00 156 020,00 10 659,00 15 000,00 65 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 369,00 175 369,00 166 769,00 156 020,00 10 749,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 100,00 0,00 100,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 369,00 175 369,00 166 679,00 156 020,00 10 659,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 690,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 080 886,00 11 216 495,00 9 665 137,00 6 163 382,00 3 501 755,00 721 500,00 688 858,00 89 000,00 0,00 52 000,00 6 864 391,00 6 864 391,00 0,00 0,00

-4 572,00 -4 572,00 -1 890,00 -700,00 -1 190,00 0,00 -2 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572,00 4 572,00 2 747,00 1 647,00 1 100,00 0,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie

zmniejszenie 0,00

0,00

4 082 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

85401 Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

854

4120

4110

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

3020

80150

4170

3020

80101

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC92F2C-00FD-4DB8-942F-83395CEDFDF7. podpisany Strona 2



18 080 886,00 11 216 495,00 9 665 994,00 6 164 329,00 3 501 665,00 721 500,00 688 001,00 89 000,00 0,00 52 000,00 6 864 391,00 6 864 391,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

46 155,00 46 155,00 21 816,00 21 100,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 425,00 46 425,00 22 086,00 21 100,00 986,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 325,00 25 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666,00 666,00 666,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 776 797,00 2 776 797,00 93 930,00 77 126,00 16 804,00 0,00 2 682 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00 -24 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 752 400,00 2 752 400,00 94 321,00 76 914,00 17 407,00 0,00 2 658 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 913,00 1 934 913,00 16 446,00 15 332,00 1 114,00 0,00 1 918 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00 -24 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 913,00 1 909 913,00 16 234,00 15 120,00 1 114,00 0,00 1 893 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 467,00 1 918 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 918 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 788,00 -24 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 893 679,00 1 893 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 174,00 11 174,00 11 174,00 11 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177,00 -177,00 -177,00 -177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 997,00 10 997,00 10 997,00 10 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429,00 2 429,00 2 429,00 2 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398,00 2 398,00 2 398,00 2 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 670,00 12 670,00 12 670,00 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 273,00 13 273,00 13 273,00 0,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 670,00 12 670,00 12 670,00 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4130

85513

4120
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

Zakup materiałów i wyposażenia

Spis powszechny i inne

przed zmianą

4110

4010

3110

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

855

4210

75056

750

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

4

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

4 082 000,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC92F2C-00FD-4DB8-942F-83395CEDFDF7. podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,00 603,00 603,00 0,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 273,00 13 273,00 13 273,00 0,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 607,00 3 492 607,00 764 501,00 112 765,00 651 736,00 0,00 2 728 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00 -24 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873,00 873,00 873,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 468 480,00 3 468 480,00 765 162,00 112 553,00 652 609,00 0,00 2 703 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC92F2C-00FD-4DB8-942F-83395CEDFDF7. podpisany Strona 4



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 79/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 17 listopada 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego dokonuje się zmian w planach dotacji:

- zwiększa się plan dotacji o kwotę 270 zł, z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe w Narodowym Spisie

Powszechnym Ludności i Mieszkań (rozdział 75056),

- zmniejsza się plan dotacji o kwotę 25.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków wychowawczych

(rozdział 85501),

- zwiększa się plan dotacji o kwotę 603 zł, z przeznaczeniem na opłatę składki zdrowotnej (rozdział

85513).

2. Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Szkoły Podstawowej w Orli zmniejsza się plan

wydatków w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe o kwotę 3.382 zł, środki przenosi się do rozdziału

80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki na wydatki osobowe nie

zaliczane do wynagrodzeń, wynagrodzenie osobowe wraz ze składkami społecznymi. Zmniejsza się

również plan wydatków o kwotę 190 zł w rozdziale 85401 - świetlice szkolne na zakup usług

zdrowotnych i szkolenia, środki przeznacza się wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń i zakup

materiałów.

3. Dokonuje się zmian w rozdziale 70005 – gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się plan wydatków o

kwotę 1.000 zł na zakup usług, środki przeznacza się na opłaty na rzecz jednostek samorządu

terytorialnego.

Wójt

Leon Pawluczuk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC92F2C-00FD-4DB8-942F-83395CEDFDF7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik  Objaśnienia do Zarządzenia Nr 79/2020
Wójta Gminy Orla 
z dnia 17 listopada 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

